
令和３年６月７日 

大会開催に関する再協議とアンケート実施について 

 

 去る６月１日（火）に、実行委員会より「スタンダードディスタンスからスプリントディスタン

スへの競技内容変更」について発表をさせていただきました。 

その後、６月６日（日）までに選手の皆様から様々なご意見やご意向が事務局に寄せられました。 

ご連絡いただいた皆様ありがとうございます。 

 

 この伊勢志摩・里海トライアスロンは、選手の皆様、地元住民の皆様、大会関係者等、大会に関

わる皆様のご理解とご協力があって開催できる大会であると、事務局一同再認識させていただきま

した。 

 

 選手の皆様、地元住民、大会関係者、すべての方々のご希望に 100％沿ったかたちでの開催は叶

わないとしても、一人でも多くの方にご賛同いただける開催内容を決定したい次第でございます。 

 

ただし、関係者の意見だけではなく、選手の皆様のお声も協議に反映をさせ、どういった方法が

選手にとって良いのか協議してまいります。 

そこで実行委員会では６月１４日（月）に再協議を行う事を決定いたしました。 

尚、協議内容は以下の議案を上程させていただきます。 

 

１．大会開催の可否の最終判断について。 

２．競技内容変更におけるキャンセルの受付と一部返金対応の有無について。  

３．大会を中止とする場合、一部返金対応の有無について。 

 

 つきましては、選手の皆様のご意向をお聞かせいただき、アンケート結果を協議の判断材料の一

つとさせていただきたいので、アンケートにご協力をお願いしたい所存でございます。期間は本日

６月７日（月）～６月１１日（金）までとなります。 

参加予定選手の皆様にはメールにてアンケート回答フォームをお送りさせていただきますのでご

確認とご回答賜りますようお願いいたします。 

 

 皆様大変お忙しい中お手数をおかけいたしますが、ぜひ皆様のお声をお聞かせください。 

よろしくお願いいたします。 

 

伊勢志摩・里海トライアスロン大会事務局 


